
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

4. liga 
 

6. kolo 
 

 
Předposlední kolo definitivně rozhodlo o prvním a posledním týmu tabulky. UTĚRKY potvrdily letošní 
suverenitu a jasně porazily Šmejdy. Výkon Jardy Dlohošky 297 kuželek je nejvyšším výkonem nejen 
tohoto kola, ale i nejvyšším výkonem celé 6. ligy. Hodně si polepšil Újezd. V dohrávce jasně porazil 
Šmejdy a pak těsně vyhrál nad JAKAKÁKOU. Újezd postoupil na 2. místo, v posledním kole ale hraje 
proti UTĚRKÁM. Blíže k postupu tak má tým Rádoby, který byl po dvou kolech předposlední a bez 
bodu. Pak ale čtyřikrát za sebou vyhrál, naposledy to bylo nad Baletem. K postupu mu stačí vítězství 
nad AGA Novou a zaváhání Újezdu proti Utěrkám. JAKAKÁKA po porážce s Újezdem ztratila i 
teoretickou naději na záchranu. Sestoupit mohou ještě tři týmy. V nejhorší pozici je AGA Nova, která 
k záchraně potřebuje bodovat proti Rádoby. 1. KC Jim Beam se zachránil přesvědčivým vítězstvím 
nad AGA Novou a je jediným týmem, který nemůže ani postoupit ani sestoupit. Do čela soutěže 
jednotlivců poskočil z původního devátého místa Jarda Dlohoška. 
 
V dohrávce vyhrál Balet nad Šmejdy díky kvalitním výkonům ve druhé polovině. Balet se zachránil a 
má ještě teoretickou naději na postup. Boj o záchranu se už týká jen Šmejdů a AGA NOVY. Do čela 
soutěže jednotlivců se dostal Honza Beránek, zatím má ale jen 2 starty. 

 
 

Šmejdi B – Újezd  0:12 (846:1017)  dohrávka 5. kola 
 
Leoš Hencl 212, Aleš Krůl 206, Jan Andrejs 186, Radek Čejchan 242 
Milan Joska 267, Eduard Hurdálek 218, Jan Zima 260, Josef Duchan 272 

 

AGA Nova – 1.KC Jim Beam  2:10 (824:921) 
  
Štefan Havalec 212, Petr Zajíček 213, Milan Petera 195, Václav Brejcha 204  
Jiří Hovorka 234, Tomáš Holomek 197, Miroslav Říha 246, Petr Holomek 244 
 

Šmejdi B – UTĚRKY Nové Město  2:10 (897:1053) 
 
Jan Andrejs 205, Ladislav Holub 246, Leoš Hencl 210, Jaromír Bílý 236  
Jaroslav Dlohoška st. 297, František Adamů 237, Michal Škoda 251, Zdeněk Kejzlar 268 
 

Újezd – JAKAKÁKA  8:4 (904:875) 
 
Milan Joska 240, Pavel Vašátko 210, Jan Zima 226, Josef Duchan 228 
Richard Kašpar st. 211, Jiří Kácovský 216, Dita Jaklová 230, Jana Kašparová 218 
 

Rádoby – Balet  8:4 (966:907) 
 
Miroslav Martin 208, Martin Hanuš 248, Michal Hanuš 231, Jiří Stehlík 279 
Petr Bárta 250, Jiří Karlík 215, David Jaroměřský 237, Dušan Kalaš 205 

 
Balet – Šmejdi B 10:2 (1005:957)  dohrávka 1. kola 
 
Petr Bárta 233, Jiří Karlík 211, Pavel Meisner 282, Jan Beránek 279 
Leoš Hencl 212, Aleš Krůl 248, Jaromír Bílý 237, Ladislav Holub 260 

 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

1. UTĚRKY Nové Město 6   0   0   62:10 1010 12 
------------------------------------------------------------------- 
2. Újezd   4   0   2   48:24   954   8 
3. Rádoby   4   0   2   40:32   916   8 
4. Balet   3   0   3   38:34   934   6 
5. 1.KC Jim Beam  3   0   3   34:38   893   6 
6. Šmejdi B   2   0   4   26:46   893   4 
7. AGA Nova  2   0   4   22:50   883   4 
------------------------------------------------------------------- 
8. JAKAKÁKA  0   0   6   18:54   881   0 
 
 

1. Jan Beránek Balet 269,00 

2. Jaroslav Dlohoška st. UTĚRKY Nové Město 261,67 

3. Michal Škoda UTĚRKY Nové Město 257,83 

4. František Adamů UTĚRKY Nové Město 255,83 

5. Jiří Stehlík Rádoby 249,00 

6. Petr Vokál UTĚRKY Nové Město 248,00 

7. Milan Joska Újezd 247,80 

8. Miroslav Říha 1.KC Jim Beam 246,25 

9. Pavel Meisner Balet 246,00 

10. Josef Duchan Újezd 245,33 

11. Petr Bárta Balet 244,00 

12. Jan Zima Újezd 242,60 

13. Jiří Hovorka 1.KC Jim Beam 239,60 

14. Martin Hanuš Rádoby 237,83 

15. Petr Mýl AGA Nova 237,50 

16. Jaromír Bílý Šmejdi B 237,00 

17. Eduard Hurdálek Újezd 233,33 

18. Ladislav Holub Šmejdi B 232,60 

19. Tereza Škodová UTĚRKY Nové Město 228,00 

20. Petr Holomek 1.KC Jim Beam 226,50 

21. Dita Jaklová JAKAKÁKA 225,33 

22. Aleš Krůl Šmejdi B 225,25 

23. Štefan Havalec AGA Nova 223,80 

24. Pavel Vašátko Újezd 223,25 

25. Miroslav Martin Rádoby 223,00 

26. Petr Zajíček AGA Nova 222,00 

27. Jana Kašparová JAKAKÁKA 222,00 

28. Milan Petera AGA Nova 219,67 

29. Jiří Kácovský JAKAKÁKA 217,83 

30. Michal Hanuš Rádoby 217,75 

31. Tomáš Holomek 1.KC Jim Beam 217,50 

32. Dušan Kalaš Balet 216,60 

33. Jiří Karlík Balet 216,33 

34. Leoš Hencl Šmejdi B 212,00 

35. Pavel Effenberk Rádoby 207,40 

36. Václav Brejcha AGA Nova 205,33 

37. Richard Kašpar st. JAKAKÁKA 205,17 

38. Jan Andrejs Šmejdi B 204,20 

39. Michal Říha 1.KC Jim Beam 201,00 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

